
GIROTONDO BLU 2 giornata

Programma gare del giorno 15/04/2018 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

25 m Dorso - MASCHI
Serie 16 di 16

3 DI SALVO Leonardo 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 ISOLATO Mirko 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 CARIGNANO Alberto 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 15 di 16

2 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

3 NOCERA Valentino 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 GHESSA Christian 2010 ITA CSR Granda ssd

5 PEDRAZZINI Luigi 2012 ITA CSR Granda ssd

6 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 14 di 16

1 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd

2 DALMASSO Jason 2011 ITA CSR Granda ssd

3 GRIPPO Leonardo 2010 ITA CSR Granda ssd

4 TRON Manuel 2010 ITA Libertas Due Valli - Luse

5 CAVALLERA Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

6 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd

7 CUMINETTI Gabriele 2011 ITA CSR Granda ssd

8 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd

Serie 13 di 16

1 CALI' Davide 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd

3 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 PICCOLO Stefano 2009 ITA Dinamica ssd

5 DE GAETANO Marco 2010 ITA Swimming Club Alessandria

6 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd

7 MALANO Pietro 2009 ITA Libertas Due Valli - Luse

8 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA Dinamica ssd

Serie 12 di 16

1 PEROZENI Carlo 2010 ITA Centro Nuoto Torino

2 CAMARDI Mariano Stefano 2010 ITA CSR Granda ssd

3 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 BAROSI Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

5 GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA CSR Granda ssd

6 CHELLALI Nizar 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

7 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd

8 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

Serie 11 di 16

1 BORDIGNON Leonardo 2012 ITA Dinamica ssd

2 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd

3 ALGISI Giovanni 2009 ITA Dinamica ssd

4 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

5 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 MAPPELLI Gabriele 2009 ITA Aosta Nuoto

7 SALVATI Staefano 2012 ITA Dinamica ssd

8 BUFFA Diego 2011 ITA Libertas Due Valli - Luse

Serie 10 di 16

1 FERRARO Mattia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 ARDRIZZINI Daniele 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 58.00
3 AIMASSO Samuele 2011 ITA CSR Granda ssd 50.10
4 CARDILLO Manuel 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 42.40
5 PRINA Emanuele 2011 ITA Dinamica ssd 42.60
6 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 53.80
7 TOSO Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 MONFARDINI Mattia 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
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Serie 9 di 16

1 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd 41.00
2 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd 39.20
3 BIANCO Federico 2010 ITA CSR Granda ssd 37.30
4 CICCARESI Edoardo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 36.00
5 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd 36.70
6 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd 38.40
7 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd 40.20
8 CORINO Alessandro 2010 ITA CSR Granda ssd 41.20

Serie 8 di 16

1 DI MURO Daniele 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 34.70
2 BRUSAFERRI Davide 2011 ITA CSR Granda ssd 34.40
3 PRESTIA Alberto 2011 ITA Dinamica ssd 34.00
4 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 33.60
5 PEROTTI Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
6 MANCINI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 34.00
7 BERTELLO Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd 34.70
8 CAVALLO Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd 35.90

Serie 7 di 16

1 GUARESCHI Diego 2011 ITA CSR Granda ssd 33.30
2 BRUNI Matteo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 33.00
3 LA BUA Pietro 2011 ITA In Sport Rane Rosse 32.00
4 ARDIZIO Riccardo 2009 ITA Dinamica ssd 31.70
5 BORGNINO Sisto 2011 ITA CSR Granda ssd 32.00
6 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.80
7 MARAFIN Leonardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 33.00
8 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd 33.30

Serie 6 di 16

1 PIETRA Alessio 2010 ITA CSR Granda ssd 31.20
2 GURIAN Mattia 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 30.20
3 CAPELLO Federico 2009 ITA CSR Granda ssd 29.60
4 ROLANDO Tommy 2010 ITA CSR Granda ssd 29.20
5 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd 29.30
6 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd 30.00
7 LOGLISCI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 31.00
8 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd 31.40

Serie 5 di 16

1 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd 28.40
2 MAFFIOLETTI Riccardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
3 ALBANESE Tommaso 2011 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
4 BOERO Alain 2011 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
5 BRUNAGO Nicolo' 2010 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
6 DARIFI Saad 2010 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
7 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd 28.40
8 DE STEFANO Alessio 2011 ITA In Sport Rane Rosse 29.00

Serie 4 di 16

1 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd 27.60
2 BRUNO Lorenzo 2009 ITA CSR Granda ssd 27.30
3 MELONI Nicolo 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 27.00
4 TABASSO Cristian 2009 ITA Dinamica ssd 27.00
5 CAMBURSANO Federico 2010 ITA In Sport Rane Rosse 27.00
6 FRENI Michele 2009 ITA CSR Granda ssd 27.20
7 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA In Sport Rane Rosse 27.50
8 TRIDENTE Ulderico 2010 ITA Dinamica ssd 27.80

Serie 3 di 16

1 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd 27.00
2 VERNEY Vittorio 2010 ITA CSR Granda ssd 26.20
3 CHERUBINI Thomas 2010 ITA Swimming Club Alessandria 26.00
4 GHIRARDI Matteo 2010 ITA Swimming Club Alessandria 26.00
5 BRAZZALE Filippo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 26.00
6 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA CSR Granda ssd 26.20
7 BRUNI PAGNOTTA Leonardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 27.00
8 FINOTELLO Dorian 2010 ITA In Sport Rane Rosse 27.00
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Serie 2 di 16

1 VENTURIELLO Vittorio 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 25.90
2 GNAN Alberto 2009 ITA CSR Granda ssd 25.50
3 LOVERA Benjamin 2011 ITA CSR Granda ssd 25.10
4 FOLLADOR Martino 2009 ITA In Sport Rane Rosse 25.00
5 CARRARA Pietro 2010 ITA In Sport Rane Rosse 25.00
6 PRETI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Torino 25.20
7 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 25.50
8 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 26.00

Serie 1 di 16

1 MASTROCOLA Matteo 2009 ITA Team Valle d'Aosta asd 24.50
2 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA In Sport Rane Rosse 24.00
3 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 22.00
4 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 19.80
5 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd 20.10
6 BERTO Edoardo 2009 ITA In Sport Rane Rosse 23.00
7 FARELLI Edoardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 24.10
8 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd 24.70

25 m Rana - MASCHI
Serie 7 di 7

2 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Centro Nuoto Torino

3 CORIZZA Cristiano 2011 ITA Centro Nuoto Torino

4 SCATTONE Michele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

5 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

6 CAPELLO Federico 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 6 di 7

1 LANO Giulio Marco 2009 ITA CSR Granda ssd

2 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d'Aosta asd

4 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd

5 CANNELLA Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

6 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

7 BRUNO Lorenzo 2009 ITA CSR Granda ssd

8 GHESSA Christian 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 7

1 MARTINO Luca 2009 ITA CSR Granda ssd

2 ROLAND Gabriele 2009 ITA Libertas Due Valli - Luse

3 SOMMO Emanuele 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd

5 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd

6 FANTINO Federico 2009 ITA CSR Granda ssd

7 PASCALI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 FESTA Filippo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 4 di 7

1 GURIAN Mattia 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 TRIDENTE Ulderico 2010 ITA Dinamica ssd

3 POGNANT GROS Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

4 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

7 PIVA Gabriele 2009 ITA CSR Granda ssd

8 SEGALA Elia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 7

1 MAGGIO Andrea 2011 ITA Libertas Due Valli - Luse

2 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd

3 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

4 TEORA Nicolo' 2009 ITA CSR Granda ssd 35.90
5 ARDRIZZINI Daniele 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 56.00
6 BARALE Luca 2010 ITA Libertas Due Valli - Luse

7 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd

8 LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 ITA Libertas Due Valli - Luse
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Serie 2 di 7

1 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 32.70
2 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 31.90
3 IERVOLINO Alessandro 2009 ITA Swimming Club Alessandria 30.00
4 FABBRO Gregorio 2009 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
5 TODARO Giacomo 2009 ITA In Sport Rane Rosse 29.00
6 POPOVICIU Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd 30.90
7 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd 32.10
8 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 35.60

Serie 1 di 7

1 BRUNAGO Mattia 2009 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
2 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 27.00
3 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd 25.30
4 LIGUORI Tommaso 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 23.00
5 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 25.00
6 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA In Sport Rane Rosse 25.50
7 RAICHERT Alessandro 2009 ITA In Sport Rane Rosse 27.00
8 CANUTO Pietro 2009 ITA In Sport Rane Rosse 28.00

PROVA TECNICA - MASCHI
Serie 22 di 22

3 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

4 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

5 DI SALVO Leonardo 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 21 di 22

2 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

3 TEORA Nicolo' 2009 ITA CSR Granda ssd

4 TABASSO Cristian 2009 ITA Dinamica ssd

5 PIVA Gabriele 2009 ITA CSR Granda ssd

6 CARIGNANO Alberto 2009 ITA CSR Granda ssd

7 DALMASSO Jason 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 20 di 22

1 MAGGIO Andrea 2011 ITA Libertas Due Valli - Luse

2 CAPELLO Federico 2009 ITA CSR Granda ssd

3 LANO Giulio Marco 2009 ITA CSR Granda ssd

4 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd

5 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA CSR Granda ssd

6 PEROZENI Carlo 2010 ITA Centro Nuoto Torino

7 VERNEY Vittorio 2010 ITA CSR Granda ssd

8 CALI' Davide 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 19 di 22

1 CARDILLO Manuel 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 LOVERA Benjamin 2011 ITA CSR Granda ssd

3 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

4 MALANO Pietro 2009 ITA Libertas Due Valli - Luse

5 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

6 BERTELLO Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

7 NOCERA Valentino 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 CAVALLO Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 18 di 22

1 BUFFA Diego 2011 ITA Libertas Due Valli - Luse

2 PRETI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Torino

3 CAMARDI Mariano Stefano 2010 ITA CSR Granda ssd

4 SCATTONE Michele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

5 CORINO Alessandro 2010 ITA CSR Granda ssd

6 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 PASCALI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 MONFARDINI Mattia 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 17 di 22

1 GNAN Alberto 2009 ITA CSR Granda ssd

2 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd

3 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd

4 PRINA Emanuele 2011 ITA Dinamica ssd

5 GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA CSR Granda ssd

6 FESTA Filippo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

7 CANNELLA Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

8 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
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Serie 16 di 22

1 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd

2 POGNANT GROS Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

3 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd

4 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA Dinamica ssd

5 BARALE Luca 2010 ITA Libertas Due Valli - Luse

6 LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 ITA Libertas Due Valli - Luse

7 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 PRETI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 15 di 22

1 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd

3 ROLANDO Tommy 2010 ITA CSR Granda ssd

4 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd

5 CORIZZA Cristiano 2011 ITA Centro Nuoto Torino

6 BAROSI Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

7 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

8 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd

Serie 14 di 22

1 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d'Aosta asd

2 SOMMO Emanuele 2010 ITA Centro Nuoto Torino

3 FARELLI Edoardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd

5 PEDRAZZINI Luigi 2012 ITA CSR Granda ssd

6 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd

7 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd

8 MARTINO Luca 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 13 di 22

1 MAPPELLI Gabriele 2009 ITA Aosta Nuoto

2 BORDIGNON Leonardo 2012 ITA Dinamica ssd

3 CHELLALI Nizar 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

5 TRIDENTE Ulderico 2010 ITA Dinamica ssd

6 CAMBURSANO Federico 2010 ITA In Sport Rane Rosse

7 MASTROCOLA Matteo 2009 ITA Team Valle d'Aosta asd

8 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 12 di 22

1 BRUSAFERRI Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

2 GURIAN Mattia 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

5 ALGISI Giovanni 2009 ITA Dinamica ssd

6 PASCON Edoardo 2011 ITA Dinamica ssd

7 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 11 di 22

1 BIANCO Federico 2010 ITA CSR Granda ssd

2 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Centro Nuoto Torino

3 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

5 GRIPPO Leonardo 2010 ITA CSR Granda ssd

6 DE GAETANO Marco 2010 ITA Swimming Club Alessandria

7 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd

8 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 10 di 22

1 GHESSA Christian 2010 ITA CSR Granda ssd

2 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd

4 ARDIZIO Riccardo 2009 ITA Dinamica ssd

5 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd

6 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

7 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

8 PEROTTI Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
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Serie 9 di 22

1 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd

2 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

3 BRUNO Lorenzo 2009 ITA CSR Granda ssd

4 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd

5 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

6 CUMINETTI Gabriele 2011 ITA CSR Granda ssd

7 CAVALLERA Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

8 ISOLATO Mirko 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 8 di 22

1 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

2 AIMASSO Samuele 2011 ITA CSR Granda ssd

3 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd

4 DI MURO Daniele 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

5 PIETRA Alessio 2010 ITA CSR Granda ssd

6 TRON Manuel 2010 ITA Libertas Due Valli - Luse

7 BORGNINO Sisto 2011 ITA CSR Granda ssd

8 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd

Serie 7 di 22

1 TOSO Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Torino

2 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

3 FRENI Michele 2009 ITA CSR Granda ssd

4 POPOVICIU Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd

5 GUARESCHI Diego 2011 ITA CSR Granda ssd

6 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 FERRARO Mattia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 ROLAND Gabriele 2009 ITA Libertas Due Valli - Luse

Serie 6 di 22

1 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd

2 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

3 PRESTIA Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

4 CICCARESI Edoardo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'00.0
5 MANCINI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'00.0
6 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd

7 FANTINO Federico 2009 ITA CSR Granda ssd

8 PICCOLO Stefano 2009 ITA Dinamica ssd

Serie 5 di 22

1 LOGLISCI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'00.0
2 CANEPA Francesco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 36.0
3 MELONI Nicolo 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 35.0
4 RAIA Adriano 2009 ITA Swimming Club Alessandria 32.0
5 BRUNI PAGNOTTA Leonardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 32.0
6 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.0
7 ARDRIZZINI Daniele 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1'00.0
8 BRUNI Matteo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'00.0

Serie 4 di 22

1 DE STEFANO Alessio 2011 ITA In Sport Rane Rosse 30.0
2 BOERO Alain 2011 ITA In Sport Rane Rosse 30.0
3 LIGUORI Tommaso 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 30.0
4 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 28.0
5 CHERUBINI Thomas 2010 ITA Swimming Club Alessandria 29.0
6 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 30.0
7 ALBANESE Tommaso 2011 ITA In Sport Rane Rosse 30.0
8 LA BUA Pietro 2011 ITA In Sport Rane Rosse 32.0

Serie 3 di 22

1 DARIFI Saad 2010 ITA In Sport Rane Rosse 28.0
2 IERVOLINO Alessandro 2009 ITA Swimming Club Alessandria 26.0
3 GHIRARDI Matteo 2010 ITA Swimming Club Alessandria 26.0
4 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 26.0
5 BRAZZALE Filippo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 26.0
6 MARAFIN Leonardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 26.0
7 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA In Sport Rane Rosse 27.0
8 MAFFIOLETTI Riccardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse 28.0
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Serie 2 di 22

1 FINOTELLO Dorian 2010 ITA In Sport Rane Rosse 25.0
2 CARRARA Pietro 2010 ITA In Sport Rane Rosse 25.0
3 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse 25.0
4 VENTURIELLO Vittorio 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 24.0
5 FOLLADOR Martino 2009 ITA In Sport Rane Rosse 24.5
6 SEGALA Elia 2010 ITA In Sport Rane Rosse 25.0
7 BRUNAGO Nicolo' 2010 ITA In Sport Rane Rosse 25.0
8 CANUTO Pietro 2009 ITA In Sport Rane Rosse 25.0

Serie 1 di 22

1 BERTO Edoardo 2009 ITA In Sport Rane Rosse 23.0
2 FABBRO Gregorio 2009 ITA In Sport Rane Rosse 21.0
3 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA In Sport Rane Rosse 20.5
4 TODARO Giacomo 2009 ITA In Sport Rane Rosse 19.5
5 BRUNAGO Mattia 2009 ITA In Sport Rane Rosse 20.0
6 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 21.0
7 RAICHERT Alessandro 2009 ITA In Sport Rane Rosse 22.0
8 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 23.0

25 m Farfalla - MASCHI
Serie 5 di 5

1 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Centro Nuoto Torino

2 GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA CSR Granda ssd

3 PRETI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

4 SCATTONE Michele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

5 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Centro Nuoto Torino

6 FESTA Filippo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

7 PASCALI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 POPOVICIU Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 5

1 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

2 TEORA Nicolo' 2009 ITA CSR Granda ssd

3 SOMMO Emanuele 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

5 CORIZZA Cristiano 2011 ITA Centro Nuoto Torino

6 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA CSR Granda ssd

7 TOSO Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 3 di 5

1 PRETI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Torino

2 LANO Giulio Marco 2009 ITA CSR Granda ssd

3 BOERO Alain 2011 ITA In Sport Rane Rosse 32.00
4 DE STEFANO Alessio 2011 ITA In Sport Rane Rosse 32.00
5 BRUNI PAGNOTTA Leonardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 32.00
6 CANEPA Francesco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 37.00
7 PEROZENI Carlo 2010 ITA Centro Nuoto Torino

8 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 5

1 RAIA Adriano 2009 ITA Swimming Club Alessandria 30.00
2 BRUNAGO Nicolo' 2010 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
3 BRAZZALE Filippo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
4 CARRARA Pietro 2010 ITA In Sport Rane Rosse 26.00
5 DARIFI Saad 2010 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
6 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 28.00
7 FINOTELLO Dorian 2010 ITA In Sport Rane Rosse 28.00
8 ALBANESE Tommaso 2011 ITA In Sport Rane Rosse 30.00

Serie 1 di 5

1 SEGALA Elia 2010 ITA In Sport Rane Rosse 26.00
2 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA Dinamica ssd 24.50
3 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd 23.60
4 BRUNAGO Mattia 2009 ITA In Sport Rane Rosse 22.50
5 TODARO Giacomo 2009 ITA In Sport Rane Rosse 23.50
6 FABBRO Gregorio 2009 ITA In Sport Rane Rosse 24.00
7 IERVOLINO Alessandro 2009 ITA Swimming Club Alessandria 26.00
8 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse 26.00
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25 m Stile Libero - MASCHI
Serie 13 di 13

3 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

4 POGNANT GROS Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

5 CARIGNANO Alberto 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 12 di 13

2 DE GAETANO Marco 2010 ITA Swimming Club Alessandria

3 BORGNINO Sisto 2011 ITA CSR Granda ssd

4 MAPPELLI Gabriele 2009 ITA Aosta Nuoto

5 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 ITA Libertas Due Valli - Luse

7 BUFFA Diego 2011 ITA Libertas Due Valli - Luse

Serie 11 di 13

1 CALI' Davide 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 GRIPPO Leonardo 2010 ITA CSR Granda ssd

4 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd

5 GUARESCHI Diego 2011 ITA CSR Granda ssd

6 MAGGIO Andrea 2011 ITA Libertas Due Valli - Luse

7 VERNEY Vittorio 2010 ITA CSR Granda ssd

8 BARALE Luca 2010 ITA Libertas Due Valli - Luse

Serie 10 di 13

1 BAROSI Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

2 CAMARDI Mariano Stefano 2010 ITA CSR Granda ssd

3 BRUSAFERRI Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

4 FANTINO Federico 2009 ITA CSR Granda ssd

5 CAVALLO Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd

6 PICCOLO Stefano 2009 ITA Dinamica ssd

7 ROLAND Gabriele 2009 ITA Libertas Due Valli - Luse

8 BIANCO Federico 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 9 di 13

1 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd

2 MONFARDINI Mattia 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 CHELLALI Nizar 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d'Aosta asd

5 TRON Manuel 2010 ITA Libertas Due Valli - Luse

6 MALANO Pietro 2009 ITA Libertas Due Valli - Luse

7 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

8 PIETRA Alessio 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 8 di 13

1 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd

2 PIVA Gabriele 2009 ITA CSR Granda ssd

3 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 43.00
5 BRUNI Matteo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 45.00
6 BORDIGNON Leonardo 2012 ITA Dinamica ssd

7 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd

8 DI SALVO Leonardo 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 7 di 13

1 PEROTTI Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
2 ROLANDO Tommy 2010 ITA CSR Granda ssd 35.90
3 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.00
4 DI MURO Daniele 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 33.70
5 LOGLISCI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 35.00
6 MANCINI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 35.00
7 CICCARESI Edoardo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 36.00
8 CARDILLO Manuel 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 42.50

Serie 6 di 13

1 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd 33.60
2 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd 31.30
3 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Centro Nuoto Torino 30.40
4 LA BUA Pietro 2011 ITA In Sport Rane Rosse 29.00
5 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.90
6 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd 30.80
7 CANEPA Francesco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 32.00
8 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 33.70

 TORINO 15/04/2018
 Page 8

Stampata il 15/04/2018 alle 10:17



Serie 5 di 13

1 ARDIZIO Riccardo 2009 ITA Dinamica ssd 27.70
2 TABASSO Cristian 2009 ITA Dinamica ssd 26.60
3 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA In Sport Rane Rosse 26.00
4 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 25.30
5 LOVERA Benjamin 2011 ITA CSR Granda ssd 25.80
6 MAFFIOLETTI Riccardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse 26.00
7 MELONI Nicolo 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 27.00
8 MARAFIN Leonardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 28.00

Serie 4 di 13

1 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 25.00
2 GNAN Alberto 2009 ITA CSR Granda ssd 24.30
3 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd 24.10
4 GHIRARDI Matteo 2010 ITA Swimming Club Alessandria 24.00
5 CHERUBINI Thomas 2010 ITA Swimming Club Alessandria 24.00
6 PRETI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino 24.20
7 CAMBURSANO Federico 2010 ITA In Sport Rane Rosse 25.00
8 FRENI Michele 2009 ITA CSR Granda ssd 25.20

Serie 3 di 13

1 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd 23.90
2 CANUTO Pietro 2009 ITA In Sport Rane Rosse 23.50
3 VENTURIELLO Vittorio 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 23.20
4 MASTROCOLA Matteo 2009 ITA Team Valle d'Aosta asd 22.70
5 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 22.90
6 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd 23.20
7 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 23.90
8 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 24.00

Serie 2 di 13

1 FARELLI Edoardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 22.40
2 RAIA Adriano 2009 ITA Swimming Club Alessandria 22.00
3 ALGISI Giovanni 2009 ITA Dinamica ssd 21.40
4 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 21.00
5 BERTO Edoardo 2009 ITA In Sport Rane Rosse 21.00
6 CANNELLA Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd 21.50
7 MARTINO Luca 2009 ITA CSR Granda ssd 22.00
8 FOLLADOR Martino 2009 ITA In Sport Rane Rosse 22.50

Serie 1 di 13

1 RAICHERT Alessandro 2009 ITA In Sport Rane Rosse 20.50
2 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd 19.70
3 LIGUORI Tommaso 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 19.00
4 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 16.90
5 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 17.00
6 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd 19.50
7 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 20.30
8 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 20.50

4x25 m Stile Libero - MASCHI

1 PIE-04493 SWIMMING CLUB ALESSANDRI Swimming Club Alessandria 1'20.00
PIE-35740 GRAVINO Marco 2009 ITA
PIE-39073 GHIRARDI Matteo 2010 ITA
PIE-33207 IERVOLINO Alessandro 2009 ITA
PIE-35747 VARNERO Edoardo 2009 ITA

2 PIE-04515 CN TORINO A Centro Nuoto Torino 1'20.00
PIE-36760 PRETI Andrea 2010 ITA
PIE-35111 TOSO Leonardo 2009 ITA
PIE-36762 PASCALI Tommaso 2009 ITA
PIE-39303 ASTOLFI Samuele 2009 ITA

3 PIE-04515 CN TORINO B Centro Nuoto Torino 1'30.00
PIE-36761 PRETI Tommaso 2009 ITA
PIE-39317 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA
PIE-36764 PEROZENI Carlo 2010 ITA
PIE-37886 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA

4 PIE-04536 LIBERTAS CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso

PIE-38179 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA
PIE-38180 MOCCI Leonida 2010 ITA
PIE-39855 ISOLATO Mirko 2009 ITA
PIE-38196 NOCERA Valentino 2010 ITA
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5 PIE-04536 LIBERTAS CHIVASSO B Libertas Nuoto Chivasso

PIE-38195 PERON Matteo 2009 ITA
PIE-38178 BORCA Galileo 2011 ITA
PIE-39853 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA
PIE-38176 FERRARO Mattia 2010 ITA

6 PIE-04846 LIBERTAS DUE VALLI Libertas Due Valli - Luse

PIE-40037 ROLAND Gabriele 2009 ITA
PIE-40032 LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 ITA
PIE-40026 MALANO Pietro 2009 ITA
PIE-40033 TRON Manuel 2010 ITA

7 PIE-1017 POLISPORTIVA OVEST TICIN Polisp Ovest Ticino

PIE-40094 MELONI Nicolo 2010 ITA
PIE-40083 LOGLISCI Emanuele 2011 ITA
PIE-40093 ARDRIZZINI Daniele 2010 ITA
PIE-37809 LIGUORI Tommaso 2009 ITA

8 PIE-26800 SPORTIAMO Sportiamo ssd - Cascine V

PIE-38902 GURIAN Mattia 2009 ITA
PIE-38907 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA
PIE-36678 FARELLI Edoardo 2009 ITA
PIE-36679 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA

9 PIE-17646 DINAMICA A Dinamica Sport ssd

PIE-36572 LEONE Andrea 2009 ITA
PIE-36604 PLANTAS Matteo 2010 ITA
PIE-38429 PINTO Matteo 2009 ITA
PIE-35059 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA

10 PIE-17646 DINAMICA B Dinamica Sport ssd

PIE-35056 ALGISI Giovanni 2009 ITA
PIE-36561 LUISON Jacopo 2009 ITA
PIE-36603 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA
PIE-36564 GRASSONE Pietro 2009 ITA

11 PIE-17646 DINAMICA C Dinamica Sport ssd

PIE-38426 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA
PIE-36563 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA
PIE-36566 TABASSO Cristian 2009 ITA
PIE-36567 MASON Iacopo 2009 ITA

12 LOM-09462 IN SPORT D In Sport Rane Rosse

LOM-195861 DARIFI Saad 2010 ITA
LOM-209800 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA
LOM-210440 CAMBURSANO Federico 2010 ITA
LOM-195851 BRUNAGO Mattia 2009 ITA

13 LOM-0462 IN SPORT B In Sport Rane Rosse

LOM-195865 FOLLADOR Martino 2009 ITA
LOM-195849 BERTO Edoardo 2009 ITA
LOM-195854 CANUTO Pietro 2009 ITA
LOM-195872 RAICHERT Alessandro 2009 ITA

14 LOM-0462 IN SPORT C In Sport Rane Rosse

LOM-195874 SEGALA Elia 2010 ITA
LOM-199406 FINOTELLO Dorian 2010 ITA
LOM-195878 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA
LOM-199407 CARRARA Pietro 2010 ITA

15 PIE-04515 CN TORINO C Centro Nuoto Torino

PIE-39310 CORIZZA Cristiano 2011 ITA
PIE-39307 FESTA Filippo 2011 ITA
PIE-39304 SOMMO Emanuele 2010 ITA
PIE-39308 SCATTONE Michele 2011 ITA

16 LOM-9462 IN SPORT A In Sport Rane Rosse

LOM-195876 TODARO Giacomo 2009 ITA
LOM-195862 FABBRO Gregorio 2009 ITA
LOM-195851 BRUNAGO Mattia 2009 ITA

17 PIE-25319 CSR A CSR Granda ssd

PIE-36546 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA
PIE-39967 CAMARDI Mariano Stefano 2010 ITA
PIE-34852 VOERZIO Roberto 2009 ITA
PIE-34779 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA

18 PIE-25319 CSR B CSR Granda ssd

PIE-36537 GIACOSA Samuele 2009 ITA
PIE-34790 BRUNO Lorenzo 2009 ITA
PIE-34826 VALLE Simone 2009 ITA
PIE-36517 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA

19 PIE-25319 CSR C CSR Granda ssd

PIE-37956 GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA
PIE-36516 MARTINO Luca 2009 ITA
PIE-39171 DUTTO Stefano 2009 ITA
PIE-39136 CAPELLO Federico 2009 ITA

20 PIE-25319 CSR D CSR Granda ssd

PIE-39170 BERNARDI Alessio 2009 ITA
PIE-37832 ROLANDO Tommy 2010 ITA
PIE-35003 BERNARDI Tommaso 2010 ITA
PIE-36523 BALOCCO Riccardo 2009 ITA

21 PIE-25319 CSR E CSR Granda ssd

PIE-36721 MALENA Giosue' 2009 ITA
PIE-37799 FANTINO Federico 2009 ITA
PIE-36497 PIETRA Alessio 2010 ITA
PIE-36461 CAVALLO Andrea 2010 ITA
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22 PIE-25319 CSR F CSR Granda ssd

PIE-39160 HIDRI Omar 2010 ITA
PIE-36530 TEORA Nicolo' 2009 ITA
PIE-36449 FRENI Michele 2009 ITA
PIE-39137 MONTELEONE Andrea 2009 ITA

23 PIE-25319 CSR G CSR Granda ssd

PIE-39211 BORGNINO Sisto 2011 ITA
PIE-36495 LOVERA Benjamin 2011 ITA
PIE-36524 BARBERO Cristian 2010 ITA
PIE-39145 BAROSI Riccardo 2009 ITA

24 PIE-25319 CSR H CSR Granda ssd

PIE-37668 GRIPPO Leonardo 2010 ITA
PIE-36454 POPOVICIU Andrea 2010 ITA
PIE-34894 PIVA Gabriele 2009 ITA
PIE-36493 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA
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